

OGŁOSZENIA PARAFIALNE – IV NIEDZIELA WIELKANOCNA – 21.04.2024

IV Niedziela Wielkanocna nazywana jest **Niedzielą Dobrego Pasterza**. Kościół zachęca nas dziś w sposób szczególny do modlitwy w intencji nowych powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych.

Dzisiejsza **kolekta** przeznaczona jest na remont krypty katowickiej katedry. Za każdy dar serdecznie dziękuję.

Dziś, o godz. **16.30**, zapraszamy na niedzielne **Nieszpory**.

We **wtorek** obchodzimy **Uroczystość św. Wojciecha** biskupa i męczennik, głównego patrona Polski.

W **czwartek** obchodzimy **święto św. Marka** ewangelisty. O **godz. 18.30** zapraszam pod krzyż misyjny na modlitwy o urodzaje. Po Mszy Świętej **nabożeństwo przez wstawiennictwo św. Anny**.

W **piątek** o godz. 18.00 **adoracja Najświętszego Sakramentu**. O godz. 18.30 **modlitwa różańcowa**.

W **piątek** o godz. 20.00 zapraszamy na **modlitwę uwielbienia**.

Za tydzień w **niedzielę** o godz. **18.15** zapraszamy na **Spirit Walking**, czyli **Duchowe Chodzenie**, które łączy modlitwę, duchowe rozmowy z aktywnością fizyczną. Rozpoczynamy przed głównym wejściem do kościoła.

Tegoroczna **procesja Bożego Ciała** będzie przebiegała w następujący sposób: z kościoła wyruszymy ul. Lędzińską, gdzie przy zbiegu z ul. Matejki, przy figurze św. Jana Nepomucena będzie usytuowany I ołtarz, następnie ul. Matejki dojdziemy do ul. Paderewskiego, gdzie na wysokości oś. Długosza będzie umieszczony II ołtarz. III ołtarz będzie usytuowany obok domów u szczytu ul. Paderewskiego. Następnie ul. Paderewskiego dojdziemy do ul. Lędzińskiej, którą wrócimy do kościoła, przy którym będzie znajdował się IV ołtarz. Osoby, które chciałby zaangażować się w przygotowanie ołtarzy proszę o kontakt. Na każdy z czterech ołtarzy jest przygotowany duży baner wraz z drewnianym stelażem.

W **sobotę, 15 czerwca** planowana jest **pielgrzymka autokarowa na Górę św. Anny**. Jest to ślubowana, coroczna pielgrzymka wdzięczności, na którą zapraszamy wszystkich naszych parafian, członków grup modlitwowych i formacyjnych a zwłaszcza dzieci komunijne wraz z rodzicami oraz bierzmowańców z rodzicami. Koszt przejazdu wynosi 40 zł. Zapisy na pielgrzymkę w zakrystii do 19 maja. Opłata nie uwzględnia ubezpieczenia. Osoby pragnące się ubezpieczyć na czas pielgrzymki, powinny to uczynić we własnym zakresie.

Kolekta przyszłej niedzieli będzie przeznaczona na potrzeby naszej Parafii.

Okazja do skorzystania z **sakramentu pokuty i pojednania**, w dni powszednie, pół godziny przed rozpoczęciem Mszy Świętej, za wyjątkiem czwartku.

INTENCJE MSZALNE 22.04 – 28.04.2024

Poniedziałek – 22.04.2024

19.00 Do Miłosierdzia Bożego o szczęśliwą wieczność dla ++ teściów Marii i Franciszka Musialik, ++ męża Pawła, córki Bożeny, rodziców Jadwigi i Alojzego Tomczok, siostry Łucji, brata Romana, szwagrów: Franciszka, Romana i Jana Musialik, Henryka Długajczyk, szwagierki Wandy oraz dziadków z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Wtorek – 23.04.2024 – *Uroczystość św. Wojciecha, bp i męczennika*

19.00 Za + mamę Martę w rocznicę śmierci z prośbą o życie wieczne, za + tatę Ernesta oraz ++ teściów Martę i Rajmunda.

Środa – 24.04.2024

7.00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców, rodzeństwo, bratowe, szwagrów oraz za + męża.

Czwartek – 25.04. 2024 – *Święto św. Marka, ewangelisty*

19.00 Do Miłosierdzia Bożego o szczęśliwą wieczność dla ++ rodziców Józefa i Łucji Lubowiecki, męża Rajnholda Wowro, ++ jego rodziców Marii i Teofila Wowro, ++ dziadków, szwagrów i krewnych z pokrewieństwa.

Piątek – 26.04.2024

19.00 Za + ojca Jakuba w rocznicę urodzin, brata Józefa w rocznicę śmierci, matkę Gertrudę, siostrę Helenę, męża Jana, jego rodziców Romana i Łucję, siostrę Otylię, brata Józefa oraz ++ teściów Ludwika i Annę, ich córkę Marię i dusze w czyśćcu cierpiące.

Sobota – 27.04.2024

7.00 W intencji naszej wspólnoty Parafialnej.

19.00 1. Do Miłosierdzia Bożego o szczęśliwą wieczność dla + męża Kazimierza Wojtas w rocznicę śmierci, syna Andrzeja, rodziców Walentego i Julię Szweda, cztery siostry, dwóch braci, czterech szwagrów, bratową, swata Leona Jonik i ++ z rodziny Wojtas, Jonik i Szweda.

2. Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem Matki Bożej i św. Anny o szczęśliwą wieczność dla + Teresy Chowaniec w 1 rocznicę śmierci oraz za ++ z rodziny Chowaniec i Bula.

Niedziela – 28.04.2024 – *V Niedziela Wielkanocy*

7.00 Do Jezusa Chrystusa za wstawiennictwem Matki Bożej w podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata, w kolejną rocznicę ślubu, o wszelkie potrzebne dary duchowe i doczesne oraz opiekę św. Michała Archanioła dla całej rodziny.

9.00 Do Miłosierdzia Bożego o szczęśliwą wieczność za + syna Mirosława Żogała z okazji jego urodzin, ++ męża i ojca Leona, rodziców Annę i Alojzego Losoń, Gertrudę i Augustyna Żogała, zięcia Andrzeja Iwan, ++ z rodziny, dziadków, ks. Prob. Henryka Głucha oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

11.00 Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem Matki Bożej i św. Anny z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla małżonków w kolejną rocznicę ślubu oraz w intencji całej rodziny.

17.00 Do Miłosierdzia Bożego o szczęśliwą wieczność dla ++ rodziców, teściów, dziadków i ++ z rodziny.